I N D I C A Ç Ã O Nº 005/2021
                                         Autor: LUIZ HENRIQUE ROCHA DA SILVA

I N D I C O – Nos termos regimentais desta Casa de Leis, e ouvido o

Douto Plenário, o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Sandovalina, Estado

de São Paulo, o Senhor FRANCISCO MENDES DA SILVA, para que, junto ao

departamento competente, estude a possibilidade de estar criando o Calendário

Anual de Festividades do Município de Sandovalina Sp.

J U S T I F I C A T I V A

Todos os Eventos de Cultura, Esportes, Lazer e Recreação e do

Padroeiro de nossa cidade de Sandovalina.

Contando com a costumeira atenção de Vossa Senhoria, agradeço

antecipadamente.

Sandovalina, 18 de Janeiro de 2021.

LUIZ HENRIQUE ROCHA DA SILVA
Vereador/Presidente Autor